SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL FAEFI 045/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar

Final do Concurso Público para docentes da Faculdade de Educação Física

– FAEFI – Área: Biodinâmica do Movimento Humano.

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1707200005 Ricardo Drews 204,80

2º Lugar 1707200021 Crislaine Rangel Couto 196,43

3º Lugar 1707200006 Tércio Apolinário de Souza 196,36

4º Lugar 1707200018 Renata Alvares Denardi 184,95

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Nº
INSCRIÇÃO

NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA
ANÁLISE

DE
TÍTULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3

Média
Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3

Média

1707200021 Crislaine Rangel Couto 92,00 95,00 96,00 94,33 84,00 87,00 84,00 85,00 17,10 196,43

1707200007 Gabriella Andreeta Figueiredo 67,00 74,00 69,00 70,00 49,00 58,50 59,00 55,50 13,60 Desclassificado na prova didática

1707200002 Hugo Alexandre de Paula Santana 70,00 70,00 77,00 72,33 42,00 50,00 53,00 48,33 13,60 Desclassificado na prova didática

1707200008 Marcelo da Silva Januário 75,00 81,00 77,00 77,67 67,00 67,00 63,00 65,67 12,10 Desclassificado na prova didática

1707200018 Renata Alvares Denardi 87,00 91,00 91,00 89,67 79,00 76,00 71,00 75,33 19,95 184,95

1707200005 Ricardo Drews 92,00 97,00 95,00 94,67 87,00 89,00 77,00 84,33 25,80 204,80

1707200006 Tércio Apolinário de Souza 90,00 89,00 98,00 92,33 87,00 87,00 76,00 83,33 20,70 196,36

1707200012 Flávia Gomes de Melo Coelho 37,00 40,00 33,00 36,67 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1707200011 Luciano Fernandes Crozara 37,00 44,00 45,00 42,00 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1707200001 Melissa Antunes 41,00 36,00 46,00 41,00 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1707200013 Anderson Diogo de Souza Lino - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1707200015 Cinthya Walter - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1707200010 Denise Eugenia de Souza - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1707200019 Marcus Vinícius Patente Alves - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1707200017 Maria Teresa Cattuzzo - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1707200004 Rodrigo Vitório - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1707200022 Rubian Diego Andrade - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 24 de outubro de 2017.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017